日本内装材連合会役員会（理事会）

日 時 令和６年５月９日（木） ＰＭ１６：００～１８：００

場 所 KKR ホテル東京＆ビデオ（Zoom）

出席者 会場出席…篠田会長、渡邉副会長、古松副会長、菊池会計担当理事

永濵理事、星野理事、渡邉理事（神静組合）、水戸理事

西村理事、渡邉理事（北陸組合）、椋田理事、淵野新理事、村上監事

ビデオ出席…佐々木理事、勝本理事

議 題
【報告事項】

１． 北陸組合淵野理事長への理事委嘱について

北陸組合の理事長が（株）丸和（渡邉）様 →（株）丸三（淵野）様へ変更

になった

【審議事項】

１． 令和５年度事業報告・決算報告、令和６年度事業計画・収支予算案の件

・施工管理ラベル、値上り前に多めに購入した。

・篠田会長が各支部の総会に出席の意向であり、旅費交通費が増えている。

・予算書の予備費100万円は全国大会等、出費がかさんだ場合に対応できるよ

うに多くとってある。

２． 通常総会提出議案の件

３．  通常総会、報告会運営の件

４． 細則変更の件

  ・細則第２条（２）会員の通常総会には祝電と祝金１万円をおくる。但し会

長が出席する場合は祝電は送らない。と変更する。

５． 全国大会運営の件（神静組合から）

  ・５月９日現在、参加者：１０９名、ゴルフ：２１名、工場見学：２６名

中部内装からの参加者（敬称略）：赤松、糸惣、オーカネ、柏彌紙店、

 サンゲツ（５名）、水戸紙店の６社、１０名

  ・シンポジュウム １４：００～１６：００

   報告会     １６：１５～１７：１５

の予定。シンポジュウムを先に行うのは中部の名古屋大会の研修会（名古屋

城本丸御殿の見学＆講演会）のパターンを参考にしている。（シンポジュウム

に出ずに、報告会からの参加に対応している）

６． 全国大会シンポジウム用アンケート実施の件（神静組合から）

  ・近々に事前アンケートを内装連全会員に依頼する。

   アンケートの回答は出来ればＷＥＢでお願いしたい（ＦＡＸだと集計の際、

再入力の必要があるため）

   回答は任意であり、強制ではないが、未返信であると、神静組合からフォロ

ーの電話があるので、「経営の機微に関わる」とお感じの部分は未返答でＯ．Ｋ

であるが、必ず返信はお願いしたい。

 アンケートを事前に確認したい方は掲示板のＰＤＦ版を参照ください。